Acultzinge

Estado da Actividades

si G A,Wﬁ Dol 1 da enere al 30 de septiombre de 2022

{Cifras on Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impusestes
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones do Mejoras
Derechos
Productos
Aprovachemlentos
Ingresos por Venta de Bianes y Prestacldn de Servicica

PARTICIPACIONES, APORTACICNES, CONVENIDS, INCENTIVOS DERIVADDS DE LA GOLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTDS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBEIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaclones, Canvenios, Inceniivos Derivados da la Colaboracién Fiscal y Fendos Distintos de Aporiaciones
Tranaferenclas, Asignacienes, Subsldios y Subvencionas, y Panslones ¥ Jubilaciones
OTRQS INGRESOS Y BENEFICIOS

ingreses Financleros

Incremento por Varlacién de Inventarios

Disminucltn del Exceso de Estimaclones por Pérdida o Deterloro u Obsolescencla

Dieminuclon del Exceso de Provisionas

Otros ingresos y Beneficios Varios

Total de Ing yotres b

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Purgonalas

Metariates ¥ Suminlstros

Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIDS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaclonas &l Sector Piblico
Trangferenclas al Resto del Sector Pibllco

Subsidios y Subvenclones

Ayudas Soclales

Penslones y Jubllasiohes

Tranaferencias a Fidelcemisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferenclas a la Seguridad Socla!

Donativas

Transferanclas al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participacionas

Aporiaciones

Convenlos

INTERESES, COMIBIONES ¥ OTRUS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses da la Deuda Publica

Comislones ds ia Deuda Pliblica

Gastos de la Deuda Piiblica

Casto por Cobarturas

Apoyoes Flnanciaros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimacl , Depreclaci , Deterioros, Obsolescencia y Amoriizaciones
Provisiones

Disminucién de inventaros

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterlora u Cbsolescencla
Aumento por insuficlencla de Proviglones

Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversién Pibllca ne Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado dei EJercizlo {Ahorro/Desahorro)

3,356,502,07
4,451,092.98
0.00
22,351.71
1,814,996,08
34,857.72
33,163.57
0.00

66,152,625,51

66,152,625.51
0.c0
142,775.00
0.00

G.00

.00

0.00
142,775.00

$69,651,902,58

25,430,596.66
8,482,525,00
4,827,158,06
12,396,915,61
1,164,716,10
0.00

0.00

0.00
1,164,718.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
397,575,64
387,292.06
0,00
10,283,658
0.00

0,00
224,467.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
224,467.85
0.00

0.00

$27,273,358.25

$42,378,544.33

2,898,908.18
1,329,810.54
0.00
87,445.46
1,346,112.27
§5,530.52
180,000.00
G.00

70,113,815.28

66,766,098.75
1,347,818.54
30,870.68
0.00

C.00

0.00

0.00
30,870.68

$73,143,484.15

38,440,158,29
13,717,882.88
5,932,850.89
19,788,822.43
1.224,832.89
9.00

0,00

0,00
1,224,832.89
0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
143,091.78
181,828,186
0,00
11,265.62
0.00

o.00
277,719,88
6.00

.00

0,00

0.00

0.00
277,719.86
45,039,628.08
45,038,628.08

§77,178,428.90

-$4,031,734.75

Bajo protesta de decir verdad declarsrmos que los Estados Financteros ¥ sus Notas son razonablemente corractos y responsabilidad cel emisar




;,“..
S GESD

&witzmgm

Z L, MR JAtultzingo,
FrnerE RESIDENCIA  cHembaiiaine,

" SINDICO UNICO

C. AMADO PEREZ ROSAS i -
REGIDOR UNICO = C. DANIEL GONZALEZAW W‘ﬁ
i e TS TESCRERQ KICIPAL

o} %zmg@p

H. :wmnmmm
022 2o

TESORERIA

g@cuzingo

H. AYUNTARIENTO
202¢2.202%

® EGIDURfA



